

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - MĚNĚ PRÁCE

Název stavby "Rekonstrukce slepé části ul. Drúbeží, k. ú. Výškovice u Ostravy"
 Název objektu SO 101 Úprava místních komunikací
 Název části

JKSO
 EČO
 Místo
 IČ DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih
 Projektant HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.
 Zhotovitel STRABAG a. s.

0084545	CZ0084545
45797170	CZ45797170
60838744	CZ60838744

Rozpočet číslo Zpracoval
 Ing. Zdeněk Kočí

Dne
 28.4.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	-132.320,54	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2		0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4		0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M"	0,00			17 Ostatní	0,00
6		0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-132.320,54	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant

2.5.2017

Datum a podpis

Objednatel

2.5.2017

Datum a podpis

Z

Da

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	-132.320,54
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % -132.320,54 DPH	-27.787,31
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-160.107,85

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

ODPOČTOVÝ DODATEK ROZPOČTU MĚNĚ PRÁCE

Stavba: Rekonstrukce slepé části ulice Drubeží k rodinným domkům vč. uličních vpustí SO 101

Místo:

Datum: 26.04.2017

Objednavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Jih

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

Zhotovitel: STRABAG a. s.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Zdeněk Kočí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
Náklady z rozpočtu							
HSV - Práce a dodávky HSV							
00 - Sanace podloží							
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-165,000	149,10	-24.601,50
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-165,000	134,90	-22.258,50
3	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	-165,000	116,80	-19.272,00
4	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-278,306	25,30	-7.041,14
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-165,000	7,80	-1.287,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-247,500	77,80	-19.255,50
7	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-550,000	29,80	-16.390,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
120	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-67,000	225,60	-15.115,20
121	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-31,000	111,50	-3.456,50
123	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	-36,000	101,20	-3.643,20

Ing. Zdeněk Kočí